

ราคากลาง

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

งานปรับปรุงสำนักงานเขตคลองเตย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตามแบบ ขค.ล. อ.01/2559 ก่อสร้างห้อง อปพร. จำนวน 1 แห่ง									
	1.1 ทูบพื้น ค.ส.ล. เดิมพร้อมขนไปทิ้ง เนื้อที่ประมาณ	38.00	ตร.ม.	40.00	-	-	40.00	1,520.00	1,520.00	
	1.2 ชุดหลุมสร้างฐานรากและถมคั่น ประมาณ	20.50	ลบ.ม.	99.00	-	-	99.00	2,029.50	2,029.50	
	1.3 เสาค้ำโอบ ขนาด 0.15x6.00 ม. ตามรายการ จำนวน	40	ต้น	763.00	483.00	19,320.00	280.00	11,200.00	30,520.00	
	1.4 ทรายหยาบอัดแน่น	1.25	ลบ.ม.	542.67	451.67	564.59	91.00	113.75	678.34	
	1.5 คอนกรีตหยาบ	0.55	ลบ.ม.	1,811.00	1,413.00	777.15	398.00	218.90	996.05	
	1.6 คอนกรีตโครงสร้างสำเร็จรูป (fc' 240 ksc., Cylin)	9.00	ลบ.ม.	2,656.00	2,265.00	20,385.00	391.00	3,519.00	23,904.00	
	1.7 เหล็กเสริม DB16 (SD40)	540.53	กก.	17.37	13.97	7,551.20	3.40	1,837.80	9,389.01	
	1.8 เหล็กเสริม DB12 (SD40)	484.97	กก.	17.57	14.17	6,872.02	3.40	1,648.90	8,520.92	
	1.9 เหล็กเสริม RB9 (SR24)	191.55	กก.	18.15	14.750	2,825.36	3.40	651.27	3,476.63	
	1.10 เหล็กเสริม RB6 (SR24)	44.62	กก.	18.92	15.520	692.50	3.40	151.71	844.21	
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	25.23	กก.	23.22	23.22	585.92	0.00	-	585.92	
	1.12 ไม้แบบหล่อคอนกรีตโครงสร้าง	92.00	ตร.ม.	389.00	389.00	35,788.00	0.00	-	35,788.00	
	1.13 ค่าแรงประกอบไม้แบบโครงสร้าง	92.00	ตร.ม.	133.00		-	133.00	12,236.00	12,236.00	
	1.14 เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20x2.3 mm.	438.48	กก.	18.64	18.64	8,173.27	0.00	-	8,173.27	
	1.15 เหล็กกล่อง 100 x 50 x2.3 mm.	431.76	กก.	18.64	18.64	8,048.01	0.00	-	8,048.01	
	1.16 ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	870.24	กก.	8.50	0.00	-	8.50	7,397.04	7,397.04	
	1.17 ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	77.00	ตร.ม.	82.00	47.00	3,619.00	35.00	2,695.00	6,314.00	
	1.18 ทาสีน้ำมันโครงสร้างเหล็ก	77.00	ตร.ม.	88.00	50.00	3,850.00	38.00	2,926.00	6,776.00	
	1.19 พื้นสำเร็จท้องเรียบ LL 400 กก./ตร.ม.	38.00	ตร.ม.	275.00	250.00	9,500.00	25.00	950.00	10,450.00	
	1.20 คอนกรีตทับหน้าไม่รวมเหล็กเสริมหนาไม่น้อยกว่า 5ซม.	38.00	ตร.ม.	104.00	84.00	3,192.00	20.00	760.00	3,952.00	
			ยกยอดไป			131,744.02		49,854.87	181,598.89	

ราคากลาง

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

งานปรับปรุงสำนักงานเขตคลองเตย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา					131,744.02		49,854.87	181,598.89	
	1.21 RB 9 มม.@ 0.20 ม.#	38	ตร.ม.	30.00	25.00	950.00	5.00	190.00	1,140.00	
	1.22 ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	84.00	ตร.ม.	379.00	290.00	24,360.00	89.00	7,476.00	31,836.00	
	1.23 เอ็น ค.ส.ล.	70.00	ม.	144.00	109.00	7,630.00	35.00	2,450.00	10,080.00	
	1.24 ฉาบปูน	161	ตร.ม.	139.00	57.00	9,177.00	82.00	13,202.00	22,379.00	
	1.25 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	31	ตร.ม.	406.00	331.00	10,261.00	75.00	2,325.00	12,586.00	
	1.26 ทาสีน้ำพลาสติก	125	ตร.ม.	62.00	32.00	4,000.00	30.00	3,750.00	7,750.00	
	1.27 หลังคา metal sheet 0.5มม. PE 5 มม.	60	ตร.ม.	470.00	400.00	24,000.00	70.00	4,200.00	28,200.00	
	1.28 Flashing	24	ม.	270.00	220.00	5,280.00	50.00	1,200.00	6,480.00	
	1.29 รางน้ำสังกะสีเบอร์ 26 กว้าง 5 นิ้ว	20	ม.	370.00	350	7,000.00	20	400.00	7,400.00	
	1.30 ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 24"x24" พื้นี่ประมาณ	35	ตร.ม.	574.00	399.00	13,965.00	175.00	6,125.00	20,090.00	
	1.31 ประตู ป.1	3	ชุด	4,897.00	4,897.00	14,691.00	-	-	14,691.00	
	1.32 หน้าต่าง น.1	3	ชุด	7,922.00	7,922.00	23,766.00	-	-	23,766.00	
	1.33 หน้าต่าง น.2	3	ชุด	4,347.00	4,347.00	13,041.00	-	-	13,041.00	
	1.34งานระบบไฟฟ้า	1	งาน	3,115.00	1,665.00	1,665.00	1,450.00	1,450.00	3,115.00	
สรุป	ก่อสร้างห้อง อปพร.					291,530.02		92,622.87		
	จำนวน	1	แห่ง			291,530.02		92,622.87	384,152.89	
2	ปรับปรุงห้องน้ำภายนอกอาคาร จำนวน 1 รายการ									
	2.1 รื้อสกัดกระเบื้องพื้นและผนังพร้อมขนไปทิ้ง	54	ตร.ม.	35.00	-	-	35.00	1,890.00	1,890.00	
	2.2 รื้อถอนสุขภัณฑ์เดิมพร้อมขนไปทิ้ง	4	ชุด	100.00	-	-	100.00	400.00	400.00	
	2.3 รื้อถอนประตูบานเดี่ยวพร้อมวงกบ	6	ชุด	60.00		0.00	60.00	360.00	360.00	
	2.3 ติดตั้งโถปัสสาวะชายพร้อมวาล์วกด จำนวน	1	ชุด	2,153.00	1,855.00	1,855.00	298.00	298.00	2,153.00	
	2.4 ติดตั้งโถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์กดน้ำ จำนวน	4	ชุด	5,148.00	4,850.00	19,400.00	298.00	1,192.00	20,592.00	
	ยกยอดไป					21,255.00		4,140.00	25,395.00	

ราคากลาง

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

งานปรับปรุงสำนักงานเขตคลองเตย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา					21,255.00		4,140.00	25,395.00	
	2.5 ติดตั้งสายชำระชนิดโครเมียมพร้อมสต่อปาวาล์ว จำนวน	4	ชุด	370.00	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	2.6 ติดตั้งอ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง จำนวน	2	ชุด	948.00	650.00	1,300.00	298.00	596.00	1,896.00	
	2.6 ติดตั้งสต่ออ่างล้างหน้าแบบกด(มีรูน้ำล้น) พร้อม ชุดท่อน้ำทั้งโครเมียม จำนวน	2	ชุด	195.00	195.00	390.00	-	-	390.00	
	2.7 ติดตั้งก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบก้านปิดหรือก้านโยกจำนวน	2	ชุด	470.00	470.00	940.00	-	-	940.00	
	2.8 ติดตั้งสต่อปาวาล์วและสายน้ำดีที่สุขภัณฑ์ จำนวน	4	ชุด	110.00	110.00	440.00	-	-	440.00	
	2.9 ติดตั้งสต่อปาวาล์วและสายน้ำดีที่ก๊อกอ่างล้างหน้า จำนวน	2	ชุด	110.00	110.00	220.00	-	-	220.00	
	2.10 ติดตั้งก๊อกน้ำล้างพื้น จำนวน	4	ชุด	143.00	118.00	472.00	25.00	100.00	572.00	
	2.11 ติดตั้งตะแกรงน้ำทิ้งบนพื้น (Floor Drain) จำนวน	4	ชุด	190.00	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00	
	2.12 ปูพื้นกระเบื้องขนาด 8x8 นิ้ว พื้นที่ประมาณ	12	ตร.ม.	393.00	268.00	3,216.00	125.00	1,500.00	4,716.00	
	2.13 ผนังบุกระเบื้องขนาด 8x8 นิ้ว พื้นที่ประมาณ	44	ตร.ม.	397.00	259.00	11,396.00	138.00	6,072.00	17,468.00	
	2.14 รื้อและติดตั้งโคมไฟฝาครอบอะครีลิก 1x18 วัตต์ เดิม	2	ชุด	155.00	-	-	155.00	310.00	310.00	0.00
	2.15 ติดตั้งกระจกเงาสำเร็จรูป	2	ชุด	290.00	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	2.16 ติดตั้งหิ้งวางของพลาสติกสำเร็จรูป	2	ชุด	220.00	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00	
	2.17 ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส 60 cm	2	ชุด	250.00	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	2.18 เปลี่ยนประตูบานไม้เนื้อแข็งตามขนาด 0.70x2.00ม.	4	ชุด	2,765.00	2,580.00	10,320.00	85.00	340.00	10,320.00	
	2.19 เปลี่ยนประตูบานขนาด 0.70x2.00ม. มีช่องแสง	2	ชุด	2,765.00	2,680.00	5,360.00	85.00	170.00	5,360.00	
	2.20 เดินระบบท่อจ่ายน้ำประปา	1	งาน	3,000.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	คิดเหมาจ่าย
	2.21 เดินระบบท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	3,843.40	3,843.40	3,843.40	-	-	3,843.40	คิดเหมาจ่าย
	2.22 ทาสีพลาสติกเพดานและผนังบนและภายนอก	105	ตร.ม.	62.00	32.00	3,360.00	30.00	3,150.00	6,510.00	
	ยกยอดไป					68,292.40		17,358.00	85,650.40	

ราคากลาง

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

งานปรับปรุงสำนักงานเขตคลองเตย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ยกยอดมา					68,292.40		17,358.00			
สรุป	ปรับปรุงห้องน้ำภายนอกอาคาร					68,292.40		17,358.00			
	จำนวน	1	รายการ			68,292.40		17,358.00	85,650.40		
หมายเหตุ ค่าวัสดุอ้างอิงตามราคากระทรวงพาณิชย์ เดือน ตุลาคม 2558											
ค่าแรงงานอ้างอิงตามกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2556											
									รวมค่าวัสดุและแรงงาน	469,803.29	
									ค่า Factor. F =	1.2726	128,068.38
									รวมเป็นเงิน	597,871.67	< - - (1)

สพฐ.58

สพฐ.58

สพฐ.58

สพฐ.58

สพฐ.58

สพจ.

สพจ.

สพจ.

สพจ.

สพจ.

สพจ.

สพจ.

สพจ.

